
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            VĂN PHÒNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Số:           /QĐ-VP                       Quảng Ngãi, ngày    tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ đối với ông Đỗ Tiến Thành 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI  

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ 

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị 

sự nghiệp công lập 

Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công 

chức, viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, 

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Đỗ Tiến Thành, Nhân viên lái xe Phòng Hành 

chính - Quản trị thực hiện nhiệm vụ lái xe phục vụ Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Ông Đỗ Tiến Thành được hưởng mức phụ cấp trách nhiệm 0,2 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

trước đây trái với Quyết định này bị bãi bỏ. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị và ông Đỗ Tiến Thành căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                           
- Như Điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN khu vực XII (tỉnh Quảng Ngãi); 

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP; 

- Trang TTĐT Văn phòng; 

- Lưu: VT, HCQT (02b). 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Việt 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-111-2022-nd-cp-hop-dong-mot-so-loai-cong-viec-trong-co-quan-hanh-chinh-510071.aspx

		2025-04-09T14:29:56+0700


		2025-04-10T13:28:01+0700


		2025-04-10T13:28:01+0700


		2025-04-10T13:28:01+0700


		2025-04-11T09:16:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




